
Ústav jaderné fyziky AV ČR, v. v. i.

1 /1

Název
zadavatele: Ústav jaderné fyziky AV ČR, v. v. i.

Sídlo: Hlavní 130
25068 Husinec

IČO: 61389005

Oznámení o zrušení zadávacího řízení

veřejné zakázky

„Elektromateriál pro ÚJF (CANAM, ESS) - II.“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19V00000165“

Jménem zadavatele Vám oznamuji, že zadavatel veřejné zakázky s názvem "Elektromateriál pro ÚJF
(CANAM, ESS) - II." rozhodl, že zadávací řízení „Elektromateriál pro ÚJF (CANAM, ESS) - II.“ ruší.

Důvody vedoucí ke zrušení zadávacího řízení: Zadavatel zahájil zadávací řízení na veřejnou zakázku
dne 07. 11. 2019, ve které stanovil zadávací podmínky, tj. mimo jiné stanovil předpokládanou hodnotu
zakázky na 14 321 Kč bez DPH a ve Výzvě k podání nabídek bylo v bodě „6.3 VÝŠE NABÍDKOVÉ CENY“
konkrétně stanoveno:
„Výše předpokládané hodnoty je limitní hodnotou. Zadavatel nemůže přijmout nabídku s vyšší nabídkovou
cenou, než je cena předpokládaná. Nedodržení stanovené limitní hodnoty znamená nesplnění podmínek
stanovených Zadavatelem analogicky podle ust. § 119 odst. 1 Zákona.“
Zadavatel při posuzování nabídek shledal, že nabídková cena účastníka překročila stanovenou
předpokládanou hodnotu Zadavatelem a tím nabídka nesplňuje stanovené zadávací podmínky.

V Řeži dne 20.11.2019

Bc. Lucie Smolová, specialista oddělení veřejných zakázek, v.r.


		2019-11-20T08:51:18+0100
	Bc. Lucie Smolová




